Территориальная избирательная комиссия

Павловская
20 июня 2025 года                                                                            №75/1099
РЕШЕНИЕ

ст-ца Павловская
О создании Рабочей группы по предварительному  рассмотрению  жалоб и обращений, поступающих в период подготовки и проведения муниципальных выборов 14 сентября 2025 года

В  целях реализации требований пункта 9 статьи 26 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 13 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Павловская РЕШИЛА:
 1. Создать Рабочую группу по рассмотрению жалоб и обращений, поступающих в период подготовки и проведения муниципальных выборов, в составе:
- Чиж Алексей Владимирович - член территориальной избирательной комиссии Павловская с правом решающего голоса,  руководитель Рабочей группы;
 - Котовского Сергея Борисовича - член территориальной избирательной комиссии Павловская с правом решающего голоса, член Рабочей группы;

         - Лобода Людмила Владимировна – член территориальной избирательной комиссии Павловская с правом решающего голоса, член Рабочей группы;
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	Председатель

	              А.В. Чиж

	Секретарь

	      Е.А. Малушко